АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ХУ cZPc?^ Jfo S& S____________

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 30.05.2013
№ 442

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 30.05.2013
№ 442 «Об утверждении Порядка выплаты вознаграждения населению Смоленской
области за добровольную сдачу оружия, боеприпасов и взрывчатых веществ»
(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 11.03.2014
№ 152, от 17.05.2017 № 310) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «на 2014 - 2020 годы» и «(в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от
06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от
20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от
05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от
02.12.2016 № 708, от 30.12.2016 № 815, от 07.03.2017 № 118)» исключить;

2) в абзаце первом пункта 2 слова «М.И. Скоков» заменить словами
«В.А. Саржин»;

3) в Порядке выплаты вознаграждения населению Смоленской области за
добровольную сдачу оружия, боеприпасов и взрывчатых веществ, утвержденном
указанным постановлением:

- в пункте 2 слова «на 2014 - 2020 годы» и «(в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от
06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от
20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от
05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от
02.12.2016 № 708, от 30.12.2016 № 815, от 07.03.2017 № 118)» исключить;

- в пункте 4:
- в абзаце четвертом слова «(при наличии)» исключить;

2

- дополнить абзацем следующего содержания:
«- документ, подтверждающий реквизиты банковского

гражданином в кредитной организации.».
счета, открытого

И.о. Губернатора
Смоленской области Никонов